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TO CO MÓWIĄ: ZGUBERNATOR HOCHUL OGŁASZA WSTRZYMANIE 
POBIERANIA OPŁAT ZA WJAZD DO CENTRUM MIASTA CELEM ZARADZENIA 

ROSNĄCYM KOSZTOM ŻYCIA W STANIE NOWY JORK  
  
Gubernator Kathy Hochul zwróciła się dziś do mieszkańców stanu Nowy Jork w sprawie 
przystępności cenowej i kosztów życia oraz poleciła MTA wstrzymanie na czas 
nieokreślony opłat za wjazd do centrum miasta, aby uniknąć dodatkowych obciążeń dla 
rodzin z klasy robotniczej i średniej.  
  
Senator stanu, Monica R. Martinez, powiedziała: „Wyrażam uznanie dla decyzji 
gubernator Hochul o wstrzymaniu na czas nieokreślony wdrożenia opłat za wjazd do 
centrum miasta i opłat, jakie będą z tego tytułu ponosić mieszkańcy Long Island. Jak 
najbardziej uznaję i popieram potrzebę ograniczenia emisji dla zdrowia naszego 
regionu, cel ten nie może zostać jednak osiągnięty poprzez wypędzanie mieszkańców, 
firm i pracowników z miasta. Mam nadzieję, że ta przerwa zapewni nam czas na 
wprowadzenie zmian w kierunku bardziej praktycznego rozwiązania problemów 
komunikacyjnych Manhattanu”.  
  
Senator stanu, Jessica Scarcella-Spanton, powiedziała: „Gubernator Hochul 
bezterminowo wstrzymuje wdrażanie opłat za wjazd do centrum miasta, co jest 
znacząca wygraną dla naszych wyborców. Wyrażaliśmy nasze obawy dotyczące tego 
programu od momentu jego powstania i cieszę się, że gubernator Hochul wzięła pod 
uwagę obawy, które jej przedstawiłam, zanim opłaty za wjazd do miasta miały wejść w 
życie jeszcze w tym miesiącu. Zdrowie, bezpieczeństwo finansowe i ogólny dobrostan 
moich wyborców na Staten Island i w południowym Brooklynie są moimi 
najważniejszymi priorytetami, dlatego opowiadałam się przeciwko planowi 
wprowadzenia opłat za wjazd do miasta od momentu, gdy został on po raz pierwszy 
ogłoszony. Od wprowadzenia ustawy o wyłączeniach z tego programu po dołączenie do 
pozwu sądowego w celu powstrzymania go, przez cały czas jestem niezłomna w swoim 
sprzeciwie. Niekorzystne skutki zdrowotne i obciążenie finansowe, jakie program ten 
nałożyłby na moich wyborców, zawsze przewyższały potencjalne wpływy z podatków 
dla stanu Nowy Jork”.  
  
Senator stanu, Joseph P. Addabbo Jr., powiedział: „Chociaż rozumiem założenia 
tego programu, aby ograniczyć liczbę samochodów w centrum miasta, poprawić jakość 
powietrza i wesprzeć finansowo nasz system transportu publicznego, miałem obawy co 
do jego wpływu na mieszkańców stanu Nowy Jork mieszkających na tzw. pustyniach 



tranzytowych, którzy nie mają innej realnej opcji transportu na Manhattan niż 
samochód. Opłaty za wjazd do centrum miasta stanowiłyby duże obciążenia finansowe 
na taksówkarzy, kierowców ciężarówek, osób starszych, niedołężnych i z 
niepełnosprawnością. Ponadto ucierpiałyby restauracje, teatry, sale koncertowe i cały 
ekosystem biznesowy zależny od wsparcia finansowego ze strony mieszkańców 
dzielnic zewnętrznych i odwiedzających, ponieważ ludzie byliby zniechęceni do 
odwiedzania miasta. Uważam, że opóźnienie wdrożenia programu pobierania opłat w 
dzielnicy Central Business District pozwoliłoby mieszkańcom i turystom lepiej 
przygotować się na ten nieuzasadniony wydatek, ponieważ nadal borykamy się ze 
skutkami pandemii COVID-19 i wysokim poziomem inflacji. Wyrażam uznanie dla 
gubernator za uznanie daleko idących konsekwencji, jakie ten program miałby dla 
mieszkańców, firm i turystów”.  
  
Członek Zgromadzenia, Manny De Los Santos, powiedział: „Przywództwo polega na 
robieniu właściwych rzeczy – nawet w trudnych sytuacjach. Dlatego tak bardzo cieszę 
się, że gubernator Hochul staje w obronie rodzin o niskich i średnich dochodach, 
wstrzymując opłaty za wjazd do centrum miasta. Przy poziomie inflacji wyższym niż od 
pokolenia, mieszkańcy stanu Nowy Jork nie mogą sobie pozwolić na kolejny cios w 
nasze portfele. Dziękuję gubernator Hochul za to przemyślane, pełne szacunku 
podejście”.  
  
Członkini Zgromadzenia, Yudelka Tapia, powiedziała: „Popieram decyzję gubernator 
Hochul o wstrzymaniu „opłat za wjazd do centrum miasta”. W tej chwili opłaty za wjazd 
do centrum miasta będą miały negatywny wpływ na nasze firmy i gospodarkę stanu. 
Ciężko pracujące rodziny o niskich dochodach musiałyby stawiać czoła wyzwaniom 
związanym z pójściem do pracy lub zapewnieniem żywności”.  
  
Członkini Zgromadzenia, Taylor Darling, powiedziała: „Po pandemii większość 
pracujących mieszkańców stanu Nowy Jork z trudem wiąże koniec z końcem. Zgadzam 
się z opóźnieniem rozpoczęcia pobierania opłat za wjazd do centrum miasta z każdego 
powodu. Kiedy to nastąpi, moim głównym zmartwieniem będzie zapewnienie, że Long 
Island otrzyma swój sprawiedliwy udział”.  
  
Członkini Zgromadzenia, Stacey Pheffer Amato, powiedziała: „To był właściwy ruch 
ze strony gubernator. Opłaty za wjazd do centrum miasta, jeśli zostaną wprowadzone, 
spowodują nadmierne obciążenie dla mieszkańców południowego Queens. Jako 
członkini zgromadzenia i orędowniczka w Albany prowadziłam ciągłe rozmowy, aby 
wskazać problemy, jakie ta polityka spowodowałaby w naszej dzielnicy. Pracowałam 
również nad ustawą, która miała zapobiec jej wdrożeniu i zagwarantować wyłączenia, i 
z dumą informuję, że nasze głosy zostały przesłuchane! Opłaty za wjazd do centrum 
miasta zostały zawieszone! To wielka rzecz dla ciężko pracujących mieszkańców stanu 
Nowy Jork, a w szczególności naszego okręgu, i miałem zaszczyt współpracować z 
Wami, aby osiągnąć ten cel. Wasze nieustające poparcie pomogło mi z powodzeniem 
przedstawić gubernator związane z tym obawy i zastrzeżenia. Uzasadnienie 
wprowadzenia opłat za wjazd do centrum miasta nie jest już istotne i spowodowałoby 



zbyt wiele niezamierzonych konsekwencji. Mamy jeszcze wiele do zrobienia, ale to 
świetny krok!”  
  
Członek Zgromadzenia, David Weprin, powiedział: „Wyrażam uznanie dla 
gubernator Hochul za opóźnienie wprowadzenia opłat za wjazd do centrum miasta. 
Sprzeciwiałem się opłatom za wjazd do centrum miasta od momentu, gdy po raz 
pierwszy je zaproponowano. Jeśli ten podatek zostanie przyjęty, spowoduje on 
ogromne obciążenia finansowe na zwykłych mieszkańców stanu Nowy Jork i dzielnic 
zewnętrznych, takich jak moi sąsiedzi”.  
  
Członek Zgromadzenia, Sam Berger, powiedział: „Wyrażam uznanie dla gubernator 
Hochul za wysłuchanie apeli społeczności dzielnic zewnętrznych i bezterminowe 
odroczenie wprowadzenia podatku za wjazd do centrum miasta. Inicjatywa ta nie 
uwzględniła obciążeń finansowych dla tzw. pustyń tranzytowych, takich jak 27. okręg 
miejski, stawiając przysłowiowy „wóz przed koniem”. Dziękuję”.  
  
Członek Zgromadzenia, Clyde Vanel, powiedział: „Gubernator Hochul stawia 
pracujących mieszkańców stanu Nowy Jork na pierwszym miejscu poprzez 
wstrzymanie opłat za wjazd do centrum miasta. Dziękujemy za jej przywództwo i pracę 
na rzecz uczynienia naszego stanu przystępnym cenowo dla pracujących rodzin oraz 
za walkę o poprawę stanu środowiska i transportu publicznego”.  
  
Członek Zgromadzenia, Brian Cunningham, powiedział: „Po wysłuchaniu obaw 
mieszkańców, decyzja gubernator Hochul o wstrzymaniu opłat za wjazd do centrum 
miasta jest słuszna. Podczas gdy opłaty za wjazd do centrum miasta pomagają 
ograniczyć emisje związane z przeludnieniem i kryzysem klimatycznym, nadal musimy 
zastanowić się, w jaki sposób wpłyną one na nasze najbardziej zagrożone społeczności 
w dzielnicach zewnętrznych. Nasi mieszkańcy już zmagają się z wyzwaniami 
związanymi z poziomem inflacji, jednocześnie korzystając z systemu transportu, który 
wymaga poważnych ulepszeń infrastruktury. Naszym celem zawsze było 
doprowadzenie tego programu do porządku i jak na razie nie sądzę, by nam się to 
udało. Z niecierpliwością czekam na współpracę z gubernator Hochul i moimi kolegami 
z legislatury, aby to zrobić, abyśmy wszyscy mogli go uznać za odpowiedni”.  
  
Członek Zgromadzenia, Charles Fall, powiedział: „Miałem obawy związane z 
wprowadzeniem przez MTA planu opłat za wjazd do centrum miasta, ponieważ w 
odczuwalny sposób nałożyłby on dodatkowe obciążenie finansowe na naszych 
mieszkańców. Wielu członków społeczności uważało, że ich głosy nie zostały 
odpowiednio wysłuchane, a wpływ ekonomiczny na mieszkańców stanu Nowy Jork i 
małe firmy nie został w pełni uwzględniony. Decyzja gubernator Hochul o wstrzymaniu 
tego planu jest pozytywnym krokiem. Przerwa ta stanowi istotną okazję do stworzenia 
sprawiedliwego i integracyjnego rozwiązania. Ważne jest, aby zająć się obawami 
wszystkich zainteresowanych stron i zapewniać, że wszelkie przyszłe plany są 
zrównoważone i uwzględniają potrzeby naszych społeczności. Musimy znaleźć 
podejście, które pozwoli zaspokoi potrzeby naszego systemu tranzytowego bez 
nadmiernego obciążania finansowego naszych obywateli. Ponadto MTA musi jasno 



określić, w jaki sposób będą wykorzystywane przychody z opłat za wjazd do centrum 
miasta. Przejrzystość na tym froncie ma kluczowe znaczenie dla zdobycia zaufania 
publicznego i zapewnienia, że fundusze zostaną skierowane na niezbędne ulepszenia 
w naszej infrastrukturze tranzytowej”.  
  
Członek Zgromadzenia, Charles Lavine, powiedział: „W sytuacji, gdy region nie 
odzyskał pełnej sprawności po pandemii, a mieszkańcy Long Island potrzebują 
przystępnego cenowo dostępu do Manhattanu, czy to samochodem, czy pociągiem, 
wstrzymanie przez gubernator Hochul wprowadzenia opłat za wjazd do centrum miasta 
jest WŁAŚCIWYM posunięciem we WŁAŚCIWYM czasie. Składam wyrazy uznania dla 
gubernator za przedkładanie potrzeb mieszkańców stanu Nowy Jork z klasy średniej, 
którzy zmagają się z trudnościami, nad wszelkie względy polityczne”.  
  
Członek Zgromadzenia, George Alvarez, powiedział: „Wszędzie w moim okręgu 
słyszę to samo: koszty życia są zbyt wysokie. Poparłem gubernator Kathy Hochul, gdy 
podniosła ona płacę minimalną, poparłem również jej plan uczynienia mieszkań 
przystępnymi cenowo, a teraz wspieram ją w decyzji o wstrzymaniu opłat za wjazd do 
centrum miasta”.  
  
Członek Zgromadzenia, Kenneth Zebrowski, powiedział: „Gubernator Hochul ma 
rację, wstrzymując na czas nieokreślony opłaty za wjazd do centrum miasta. Jest to 
niewłaściwa propozycja w niewłaściwym czasie dla zbyt wielu mieszkańców stanu 
Nowy Jork”.  
  
Członek Zgromadzenia, William Colton, powiedział: „Wyrażam uznanie dla 
gubernator Kathy Hochul za wstrzymanie realizacji planu wprowadzenia opłat za wjazd 
do centrum miasta w oparciu o źle przemyślane plany, które przyniosą wiele 
nieprzewidzianych negatywnych konsekwencji. Doceniam to, że gubernator Kathy 
Hochul zabrała głos w tej sprawie i wstrzymała wprowadzenie opłat za wjazd do 
centrum miasta, gdy stało się jasne, że w czasach po pandemii i na skutek wysokiej 
inflacji ucierpi na tym wiele rodzin i małych firm. Dobry lider działa, zanim ludzie doznają 
szkód, zanim te szkody wystąpią. Plan opłat za wjazd do centrum miasta był wdrażany, 
ignorując prośby wielu interesariuszy, w tym rodzin z dzielnic zewnętrznych, małych 
firm, osób podróżujących na leczenie, taksówek, seniorów odwiedzających członków 
rodziny i mieszkańców zewnętrznych granic strefy zatłoczonej, których parkingi byłyby 
wykorzystywane przez tych, którzy nie chcą wjeżdżać do strefy zatorów 
komunikacyjnych”.  
  
Członkini Zgromadzenia, Gina L. Sillitti, powiedziała: „Dziękuję gubernator Hochul 
za niedopuszczenie do wprowadzenia opłat za wjazd do centrum miasta. Z pewnością 
musimy usunąć więcej samochodów z dróg i zachęcić mieszkańców do korzystania z 
transportu zbiorowego, ale to nie było to. Ta propozycja powinna być korzystna dla 
środowiska poprzez wspieranie transportu zbiorowego, a nie zarabianie pieniędzy 
kosztem naszych mieszkańców”.  
  



Przewodnicząca Rady Hrabstwa Dutchess, Sue Serino, powiedziała: „Od dawna 
jestem przeciwna opłatom za wjazd do centrum miasta i obciążeniom, jakie nakładałyby 
one na mieszkańców Hudson Valley. To nie jest czas, aby obciążać naszych sąsiadów 
dodatkowymi kosztami, ponieważ wciąż próbują oni przetrwać i odbić się od kryzysu 
cenowego, w którym się znajdujemy”.  
  
Liderka Demokratycznej Mniejszości w Hrabstwie Nassau (Nassau County 
Democratic Minority Leader), Delia DeRiggo-Whitton, powiedziała: „W pełni 
popieram decyzję gubernator Hochul o bezterminowym opóźnieniu wdrożenia planu 
wprowadzenia opłat za wjazd do centrum miasta na Manhattanie. W tych 
bezprecedensowych czasach, gdy mamy do czynienia z licznymi kwestami 
spowodowanymi ożywieniem gospodarczym po pandemii, konieczne jest, aby nasza 
polityka była dostosowana do zmieniającej się sytuacji w branży handlowej i 
rzeczywistych wyzwań, przed którymi codziennie stoją mieszkańcy stanu Nowy Jork. 
Podejście gubernatora uwzględnia fakt, że wielu naszych mieszkańców i małych firm 
wciąż z trudem wiąże koniec z końcem. Decyzja ta nie tylko odzwierciedla zrozumienie 
dla presji ekonomicznej wywieranej na mieszkańców stanu Nowy Jork, ale także 
podkreśla znaczenie ponownej oceny długoterminowych strategii w świetle naszych 
obecnych realiów”.  
  
Burmistrz Yonkers, Mike Spano, powiedział: „Wyrażam uznanie dla gubernator 
Hochul za zbadanie konsekwencji i wpływu, jaki opłaty za wjazd do centrum miasta 
będą miały na mieszkańców stanu Nowy Jork. Wiemy, że wielu mieszkańców miasta 
Yonkers pracuje w stanie Nowy Jork, a dodatkowe opłaty drogowe nie byłyby dla nich 
ani zrównoważone, ani efektywne”.  
  
Burmistrz Middletown, Joe DeStefano, powiedział: „Dziękuję gubernator za 
wysłuchanie mieszkańców. Ten dodatkowy koszt byłby katastrofalny dla wielu osób 
dojeżdżających do pracy z hrabstwa Orange”.  
  
Przewodniczący Rady Miasta Clarkstown, George Hoehmann, powiedział: „Dzisiaj 
gubernator ogłosiła, że na czas nieokreślony wstrzymuje ustawę o opłatach za wjazd do 
centrum miasta, która miała wejść w życie pod koniec tego miesiąca. To ogromna 
wygrana dla nas wszystkich. Osobiście, miasto Clarkstown dołączyło do pozostałych 
czterech miast i hrabstwa, aby sprzeciwić się temu strasznemu planowi, który 
zaszkodziłby nam wszystkim. Plan ten przewidywał nałożenie opłaty w wysokości 15,00 
USD dla każdego, kto wjeżdża do Manhattanu i podróżuje poniżej ulicy 60th Street. 
Chociaż pochwalam gubernatora za dostrzeżenie tego problemu, to przede wszystkim 
kwestia nigdy nie powinna być brana pod uwagę. To ogromna wygrana dla nas 
wszystkich, którzy walczyli o powstrzymanie polityków z NYC przed dalszym 
krzywdzeniem przedmieść poprzez nałożenie tego absurdalnego podatku. Już teraz 
mamy do czynienia ze znaczną luką wartości między tym, co płacimy MTA, a tym, co 
otrzymujemy w ramach świadczonych usług. Cieszę się, że gubernator podjęła 
odpowiednie działania, aby powstrzymać wdrożenie tego planu”.  
  



Przewodnicząca Rady Miasta Islip, Angie Carpenter, powiedziała: „Ponieważ wielu 
naszych mieszkańców podróżuje do miasta Nowy Jork w celach zawodowych lub 
rekreacyjnych, cieszę się, że gubernator zdecydowała się na bardziej dogłębne 
wysłuchanie opinii w sprawie proponowanych opłat za wjazd do centrum miasta i ich 
wpływu na mieszkańców stanu Nowy Jork”.  
  
Radna, Nantasha Williams, powiedziała: „Jestem wdzięczna za decyzję gubernator 
Kathy Hochul o wstrzymaniu wprowadzenia opłat za wjazd do centrum miasta. Chcę 
wyrazić moje uznanie dla gubernator Kathy Hochul za wysłuchanie obaw mieszkańców 
stanu Nowy Jork i wstrzymanie wprowadzenia opłat za wjazd do centrum miasta. 
Decyzja o opóźnieniu wdrożenia tej inicjatywy jest świadectwem jej zaangażowania w 
zapewnianie, że głosy naszych społeczności zostaną wysłuchane. Nadal istnieje wiele 
nierozwiązanych kwestii dotyczących tego, w jaki sposób opłaty za wjazd do centrum 
miasta wpłyną na mieszkańców stanu Nowy Jork i inne osoby dojeżdżające do pracy, 
dlatego ważne jest, abyśmy zajęli się tymi obawami przed podjęciem dalszych działań. 
Poświęcając czas na ponowną ocenę planu i zaangażowanie opinii publicznej, 
gubernator Hochul wykazała się przywództwem i prawdziwym zaangażowaniem w 
służbę mieszkańcom naszego wspaniałego stanu. Z niecierpliwością czekam na dalszą 
współpracę z gubernator Hochul i innymi zainteresowanymi stronami w celu znalezienia 
rozwiązań korzystnych dla wszystkich mieszkańców stanu Nowy Jork. Razem możemy 
stworzyć system transportu, który będzie wydajny, sprawiedliwy i zrównoważony dla 
przyszłych pokoleń”.  
  
Przewodniczący Stowarzyszenia Przewodniczących Rady Hrabstwa Suffolk 
(Suffolk County Supervisors Association), Rich Schaffer, i wiceprzewodnicząca, 
Angie Carpenter, powiedzieli: „Stowarzyszenie Przewodniczących Rady Hrabstwa 
Suffolk w pełni popiera decyzję gubernator Hochul o bezterminowym opóźnieniu 
wprowadzenia opłat za wjazd do centrum miasta Nowy Jork. Zdajemy sobie sprawę z 
potencjalnego wpływu na mieszkańców i firmy w hrabstwie Suffolk, w szczególności z 
obciążenia ekonomicznego, jakie może to stanowić dla osób dojeżdżających do i z 
miasta Nowy Jork. Opóźnienie to pozwala na dalszą ocenę alternatywnych rozwiązań w 
celu ograniczenia problemu zatorów komunikacyjnych w regionie, zapewniając, że 
wszelkie wdrożone środki będą sprawiedliwe i skuteczne dla wszystkich 
zaangażowanych stron. Apelujemy o dalszą współpracę między władzami stanowymi i 
lokalnymi w celu opracowania polityki transportowej, która priorytetowo traktuje 
potrzeby mieszkańców i firm w hrabstwie Suffolk”.  
  
Prezes Stowarzyszenia Urzędników Wiejskich Hrabstwa Suffolk (Suffolk County 
Village Officials Association), Dennis Siry, powiedział: „Podczas gdy nadal 
opowiadamy się za korzystaniem z transportu zbiorowego, cieszymy się również, że 
gubernator Kathy Hochul opóźniła wprowadzenie planu opłat za wjazd do centrum 
miasta. To dobra wiadomość dla wielu osób, które polegają na samochodzie w pracy i z 
innych ważnych powodów, a dla których transport zbiorowy nie zawsze jest możliwy lub 
praktyczny. Doceniamy, że wysłuchała ona mieszkańców stanu Nowy Jork i była 
gotowa wstrzymać te działania i ponownie ocenić sytuację”.  
  



Przewodniczący Zjednoczonej Federacji Nauczycieli (United Federation of 
Teachers), Michael Mulgrew, powiedział: „Gubernator Hochul powiedziała, że po 
wysłuchaniu obaw nauczycieli i mieszkańców stanu Nowy Jork, ten plan wprowadzenia 
opłat za wjazd do centrum miasta przenosi jedynie zanieczyszczenia, dalsze zatory i 
koszty na społeczności, które już borykają się z trudnościami”. Jako organizacja, która 
wkroczyła na drogę sądową, aby przeciwdziałać wprowadzeniu tego planu, wyrażamy 
uznanie dla gubernator za podjęcie właściwej decyzji”.  
  
Przewodniczący Stowarzyszenia Policji Miasta Nowy Jork (New York City Police 
Benevolent Association), Patrick Hendry, powiedział: „Gubernator podjęła właściwą 
decyzję. Podatek za wjazd do centrum miasta jest nie tylko obciążeniem dla 
funkcjonariuszy policji i innych osób dojeżdżających do pracy – jest on szkodliwy dla 
bezpieczeństwa publicznego. NYPD ma już poważne braki kadrowe i zmaga się z 
rekrutacją i zatrzymaniem policjantów, którzy mogą znaleźć lepsze wynagrodzenie i 
świadczenia w prawie każdym innym departamencie policji. Zmuszanie policjantów do 
głębszego sięgania do kieszeni tylko po to, by zgłosić się na służbę, sprawi, że jeszcze 
więcej z nich zrezygnuje z pracy. Podatek za wjazd do centrum miasta oznaczałby 
jeszcze mniej policjantów na ulicach. Mieszkańcy stanu Nowy Jork nie mogą sobie na 
to pozwolić”.  
  
Przewodniczący i sekretarz organizacji Teamsters 237, Gregory Floyd, powiedział: 
„Ludzie pracy zostali dziś uratowani dzięki decyzji gubernator Hochul o odroczeniu na 
czas nieokreślony podatku od zatorów komunikacyjnych. Zapłacilibyśmy cenę, na którą 
wielu naszych członków nie mogłoby sobie pozwolić. Cieszę się, że ona to rozumie”.  
  
Stowarzyszenie Long Island powiedziało: „Nasz region stoi w obliczu 
egzystencjalnego kryzysu przystępności cenowej, dlatego jest to niewłaściwy czas na 
obciążanie mieszkańców stanu Nowy Jork i firm dodatkowymi kosztami, dlatego 
gubernator podjęła bardzo słuszną decyzję o zawieszeniu wdrażania opłat za wjazd do 
centrum miasta”.  
  
Organizacja A Better Times Square powiedziała: „Gubernator Hochul, dziękujemy za 
wykazanie się przywództwem i uznanie, że nie jest to odpowiedni czas na 
wprowadzanie opłat za wjazd do centrum. Wszyscy chcemy bezpiecznego, 
niezawodnego i sprawiedliwego systemu tranzytowego, a ta przerwa da nam czas na 
opracowanie planu, który nie wpłynie negatywnie na Manhattan na południe od ulicy 
60th Street”.  
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